
BALTIJAS JŪRAS SALAS 
GOTLANDE – vikingu un pirātu pēcteču sala, 

ĒLANDE – alvāru lauku, velna laivu un seno nocietinājumu sala, 

BORNHOLMA – senāko Skandināvijas baznīcu, kūpinātu zivju un 

zeltainās smilšu pludmales sala 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

     19.07. – 25.07. 7 dienas 695 EUR 
diena, maršruts notikumi, apskates objekti 

otrdiena, 19.07. 

Rīga - Stockholm 

nakšņošana  

uz prāmja 

 15:30 pulcēšanās Rīgas pasažieru ostā  

(pie ieejas, ārpusē zem nojumes)  

 17:30 Tallink prāmis Rīga – Stokholma 

trešdiena, 20.07. 

Stockholm – Visby  

 

 

 

 

 

 

***viesnīca Gustavsvik 

Visbijā 

 10:00 ierašanās Stokholmā, kuru dēvē par ziemeļu Venēciju, jo tā atrodas uz četrpadsmit salām, kuras 

savieno vismaz 50 tilti. Īsa Stokholmas apskate – vecpilsēta; karaļa pils; pilsētas panorāma no 

Fjälgattan; Ridarholmena, kur aizsākusies Stokholmas vēsture; tilts, par kuru stāsta, ka zem tā tiekoties 
Mēlarena ezera un Baltijas jūras ūdeņi 

 brauciens līdz Nīnashamnai (~70 km), nelielai ostas pilsētai, kura savam uzplaukumam var pateikties 

ģeogrāfiski izdevīgajai atrašanās vietai 

 pēcpusdien prāmis Nynashamn – Visby (~ 3,15 h); vakarā ierašanās Gustavsvik Visby viesnīcā 

(https://www.youtube.com/watch?v=KRAUIFKx_5w). Viesnīca atrodas Baltijas jūras krastā, 20 

minūšu gājiena attālumā no Visbijas pilsētas. Istabiņās ir gan ledusskapis, tējkanna, TV un WI-Fi. 

Katru dienu iespēja (pēc izvēles) vērot gan saullēktu, gan saulrietu, baudot peldi Baltijas jūrā 

ceturtdiena, 21.07. 

Visby – Faro – Visby  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

***viesnīca Gustavsvik 

Visbijā 

GOTLANDE 

 Visbija – viduslaiku pilsēta – ar pamatīgu nocietinājuma mūri, torņiem un baznīcu drupām. Mūsdienīgu 

viduslaiku noskaņu var izbaudīt Visbijas vecpilsētā ik uz soļa, gan Lielajā tirgus laukumā, gan 

neskaitāmajās baznīcās, kurās, kā stāsta, esot iemūrētas jaunavas, gan arī senie viduslailu tirgotāju nami, 

kuros, iespējams, vēl joprojām atrodas apslēpti pirātu dārgumibrīvdabas muzejs Bungē – vairākas sētas 
un citas ēkas, kas te atrodas, ataino tradicionālo Gotlandes zemnieku dzīvi, ko gotlandieši vēlējušies 

saglabāt nākotnei, vācot eksponātus jau kopš 1908. gada  

 memoriālā Baltiešu bēgļu laiva Slitē, ostā, kur piestāja daudzie tautieši 

 pārcelšanās ar prāmīti uz Faras (Faro) salu, kur nav policijas iecirkņa (tātad nav likumpārkāpēju, nav 

bankas (tātad nav kredītu) un nav pasta (jo viens otram sveicienus var nodot bez starpniekiem) 

 raukaru jeb dīvainas formas kaļķakmens figūru lauki Faro ziemeļu piekrastē, kas veidojušies, vējam 

un ūdenim drupinot salas akmens pamatni, un ložņājošo kadiķu džungļi; izcilā zviedru režisora Ingmāra 

Bergmaņa kaps pie Faro baznīcas 

piektdiena, 22.07. 

Visby – Djauvik – 

Roma – Visby  

 

 

 

 

 

 

 

***viesnīca Gustavsvik 

Visbijā 

 Gothemas baznīca – viena no lielākajām un raksturīgākajām viduslaiku baznīcām Gotlandē. Tā būvēta 

14.gs senās stāvbaļķu baznīcas vietā. Ievērības vērts ir arī līdzās esošais 12.gs baznīcas tornis, kas savulaik 

bija daļa no lielāka nocietinājuma 

 Akmens laiva – leģendārā salas pirmā iedzīvotāja Tjelvara kaps, patiesībā – tipisks skandināvu bronzas 
laikmeta apbedījums, kur 18 metru garumā izvietoti milzu laukakmeņi laivas formā.  

 Hoburgas trollis (Hoburgsgubben) – lielākais salas dienvidu raukars, kura forma atgādina cilvēka (vai 

varbūt troļļa) galvu 

 labi saglabājies 19. gs Djauvīkas zvejnieku ciemats salas rietumu krastā, ar dzīvojamām ēkām, tīklu 

būdām u.c. raksturīgām celtnēm, ar tālumā redzamo Karlso salu 

 Romakloster – kādreiz varenā cisterciešu klostera drupas 

 brauciens gar salas rietumu krastu – iecienītu salinieku atpūtas rajonu līdz 50 metru augstajam jūras 

stāvkrastam pie Hogklint, kas ir viens no iecienītākajiem dabas objektiem Gotlandē 

 

2022 

https://www.youtube.com/watch?v=KRAUIFKx_5w


sestdiena, 23.07. 

Visby – Oskarshamn 

– Ystad  

 
***viesnīca  

Jistades/Malmes 

apkārtnē 

 07:30 – 10:40 prāmis  Visbija - Oskarshamn 

ĒLANDES SALA 

 salas nabadzīgā kaļķakmens augsne radījusi tikai šeit raksturīgās alvāru ainavas – lielas, līdzenas viršu un 

citu augu pļavas. Saglabājušās vikingu laiku liecības kā senie apbedījumi (velna laivas) pie Getlinges, 

apaļais, labi restaurētais Eketorpas forts. No viduslaikiem palikušas grandiozās Borgholmas pils sienas 

 Ēlandes apskate: Borgholmas pilsdrupas, Getlinges Velna laiva, Eketorpas forts, salas vidienei 

raksturīgās alvāru ainavas 

svētdiena, 24.01. 

Ystad – Ronne – 

Ystad  
***viesnīca  

Jistades/Malmes 

apkārtnē 

BORNHOLMA 

 prāmis  Ystad – Ronne; Bornholma – populārākais Baltijas jūras kūrorts, kuru iecienījuši zviedri,  

dāņi un vācieši. Salas noslēgtajā vidē attīstījušās savas īpatnības un savdabības, kas šodien kalpo tūristu 

piesaistīšanai, kā galvenās varētu minēt – apaļās 12.gs riņķveida cietokšņbaznīcas, siļķu kūpināšanas 

tradīcija apvalkdūmeņos un, protams, salas īpatnējā daba, zeltaino smilšu pludmales 

 Bornholmas apskate: Ronnes pilsētiņa, Hammershūsas pilsdrupas, apaļā Osterlaras baznīca 

pirmdiena, 25.08. 

Ystad – Copenhagen  

– Rīga 

 ieskats dāņu dibinātās Malmes pilsētā, kura līdz par 1658.gada bija iekļauta Dānijas sastāvā 

PEBERHOLMAS SALA 

 Eresunda tilts ir 2000. gadā atklāts vanšu tilts pār Ēresunda šaurumu, kas 

savieno Kopenhāgenu Dānijā ar Malmi Zviedrijā. Tilts stiepjas gandrīz 8 kilometru garumā no Zviedrijas 

krasta līdz mākslīgi izveidotajai Peberholmas salai, kur tas pārvēršas par vairāk nekā 4 kilometrus garo 

zemūdens Drogdenas tuneli.  

ZĒLANDES SALA 

 lielākā un apdzīvotākā sala Dānijā, kur atrodas arī Dānijas karalistes galvaspilsēta 

 19:30 – 21:55 lidojums Kopenhāgena – Rīga (airBaltic lidojums) 
 

Ceļojuma cena un piemaksas atkarībā no nakšņošanas apstākļiem četrvietīgās kajītēs uz Rīgas – Stokholmas prāmja 

kajītes 

 tips 
cena 

pieaugušajiem 

cena bērniem 

līdz 11 g.v. 

piemaksa 1 personai, 

 ja kajītē 3 pers. 

piemaksa 1 personai, 

 ja kajītē 2 pers. 

B 4 695 640 30 60 

A 4 760 695 65 130 
  

Piemaksa par vienvietīgu istabiņu viesnīcā EUR 195 

Informācija par prāmju kajītēm    

 Tourist I  (B4) – četrvietīgas kajītes ar WC un dušu, bez logiem; 5.- 9. klājs 

 Seaside (A4) – četrvietīgas kajītes ar WC, dušu, ar logiem uz jūru; 5.- 9. klājs 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

 biļetes uz prāmja Rīga – Stokholma, attiecīgās kategorijas kajītēs, kā arī vietējie prāmji; 

 lidojums Kopenhāgena – Rīga (lidostu nod., ekonomiskā klase, ēdināšana nav iekļauta 

 tūrisma klases autobuss (WC, kondicionētājs, karstais ūdens, tēja, kafija);  

 6 naktis (atbilstoši maršruta aprakstam) – 1 nakts uz prāmja, 5 naktis – viesnīcās, 

brokastis 

  IMPRO grupas vadītāja-gida pakalpojumi;  

 veselības apdrošināšana ar Covid riska segumu; iesakām noformēt un ņemt līdzi 

arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK); Uzziņai: 

www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte 

Ceļazīmes cenā neietilpst 

 ēdināšana, personīgie izdevumi, ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos 

Iespējamās papildizmaksas               SEK         EUR  

Gotlands Fornsal muzejs Visbijā (grupā) 150 SEK 14,3 

Bunges brīvdabas muzejs  100 SEK 9,5 

Pieteikšanās ceļojumam     Atteikšanās no ceļojuma 

avanss  otrā iemaksa pilna summa  atteikšanās datums līdz 20.05. pēc 20.05. pēc 20.06. 

EUR 250 līdz 20.05. EUR 250 līdz 20.06. atlikusī summa   zaudētā summa EUR 125 EUR 300 visa summa 

 iemaksāto summu līdz 04.07.2022. iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Ceļojuma dokumenti 

LR pilsoņa pase vai ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. LR nepilsoņu pase, kas  ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.  
 

!  Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojumā programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu 

gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 
skype: impro.info  
www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

https://lv.wikipedia.org/wiki/Van%C5%A1u_tilts
https://lv.wikipedia.org/wiki/%C4%92resunds
https://lv.wikipedia.org/wiki/Kopenh%C4%81gena
https://lv.wikipedia.org/wiki/D%C4%81nija
https://lv.wikipedia.org/wiki/Malme
https://lv.wikipedia.org/wiki/Zviedrija
https://lv.wikipedia.org/wiki/Peberholma
http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte

